关于公示2020年北京交通大学大学生工程制图竞赛

评审结果的通知

由北京交通大学大学生工程制图竞赛组委会主办、土木建筑工程学院

承办的 2020 年北京交通大学大学生工程制图竞赛的评审工作已经结束。

全校共有来自 3 个学院的 37 名学生报名参赛。经竞赛组委会评审，共评

选出 6名学生获奖，其中一等奖 1 项（1 人），二等奖 2项（2 人），三等

奖 3 项（3 人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2020 年 10 月 20 日至 10 月 26 日(5 个工作日)，如有意

见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，

妥善处理。

联 系 人：张瑜

电 话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2020 年北京交通大学大学生工程制图竞赛获奖名单

北京交通大学

大学生工程制图竞赛组委会

（教务处代章）

2020年10月20日

附件：

2020年北京交通大学大学生工程制图竞赛获奖名单

一等奖（1项，1人）

序号 学生姓名 学号 学院 专业

1 刘靖明 17231255 土木建筑工程学院 土木工程

二等奖（2项，2人）

序号 学生姓名 学号 学院 专业

1 马禾旺 18311012 建筑与艺术学院 建筑学

2 徐国珍 18231422 土木建筑工程学院 土木工程

三等奖（3项，3人）

序号 学生姓名 学号 学院 专业

1 虞家能 18231509 土木建筑工程学院 土木工程

2 杨茸涵 18231507 土木建筑工程学院 土木工程

3 裴辰宇 19231066 土木建筑工程学院 铁道工程